第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 一般社団法人　東京都中小企業診断士協会城東支部

代表者　役職： 支部長

＜宣言日・変更日＞ 令和4年8月7日

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://joto-smeca.com/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

自治体や企業へ有益な情報提供及び調査報告書作成

業　種  その他  その他:士業（中小企業診断士）

所 在 地
東京都中央区銀座2-10-18　東京都中小企業会館７階

104-0061

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

社会貢献事業として、城東支部でプロジェクトを立ち上げ、官公庁、自治体、企業のヒ
アリングを行い、調査報告書の作成、研修やセミナーを行っています。

氏名： 松井　淳

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り組むこと
をご記入ください。

気候変動経営、サーキュラーエコノミー、レジリエンス経営に関して、情報収集を行い、セミナーや勉強会で情報提供をし
たり、報告書としてとりまとめて、東京協会や城東支部ホームページに掲載しています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

城東に夢と笑顔を創ります。
私たち、400人の国家資格を持つ専門家集団は、その持てる英知を結集し、地域
企業の「ビジョンの実現」「経営課題の解決」に向けて、全力を尽くします。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

https://joto-smeca.com/